41. 1413, marzo 13.

Conventiones . . . I, c. 129 v. : Extractum est ut supra de cartu lario  instru
mentorum compositorum manu mei notarii et cancellarii infrascrip ti, ad 
instanciam et requisicionem supradictorum contrahentium p ro  una parte qui 
sua asserunt interesse.

Populus. Anthonius de Credentia, notarius et cancellarius.

Conventiones . . .  I I , c. 165 r. : manca.
Beriano, c. 93 v. (A rgenti,  p .  228) = n. 40.

42. 1436, dicembre 17.

Conventiones. . . I, c. 196 r.: (S.T.) Ego Matheus de Bargalio quondam 
etri publicus imperiali autoritate notarius et comunis Ianue cancellarius, 

omnibus predictis interfui et rogatus scripsi, licet per alium ex trah i fecerim 
varus publicis occupatus agendis et ad cautelam manu propria m e subscri- 
ens, signum meorum instrumentorum apposui consuetum.

Conventiones . . . II , c. 194 r :  (S.T.) Ego Matheus de Bargalio quondam  
e ri, pu acus imperiali autoritate notarius et communis Ianue cancellarius, 

suprascriptum presens instrumentum alias per me compositum et testatum
xirn6 mea ^om™ ss’one transcriptum et fideliter exemplatum in septem  pro

me precedentibus foliis pergamenorum huius voluminis cum octava pagina
et q6-111-1 p1 suPra vidi- legi, correxi et diligenter ascultavi cum autentico 
scrinsf11)3 1 L^lpt? manu mea et utrumque concordare inveniens me sub- 

f u  et pU av* cum signo et nomine meis in instrumentis apponi solitis
o ur et testimonium premissorum.

dam^Petri ^  £•.(A rg enti, p. 235): (S.T.) Ego Matheus de Bargalio quon- 
cellarius • S ™Per^ *  auctoritate notarius et comunis Ianue can-
testat ’ SUpj ascriPtum presens instrumentum alias per me com positum  et 
quinaue ur e mea C01jnrn' ssi°ne transcriptum et fideliter exem platum  in 
sexta m rrm °Xlrne precedentibus foliis pergamenorum huius volum inis cum 
tico et orioi P^ Sent.1 ut suPra êgi> correxi et diligenter ascultavi cum auten- 
scripsi et 0" M '* SCnPt0 ™anu mea et utrumque concordare inveniens sub- 
ad rnKnr ► 1Ĉ V1 Curn s^ °  et nomine meis in instrumentis apponi solitis 
d robur et testimonium premissorum.
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4 3 .  1 4 4 2 ,  g e n n a io  31.

Conventiones . . .  I I ,  c. 190 r. : Extractum  est u t supra de manuali notul- 
la ru m  c o n d a m  C osm e de C lavaro , notarii et olim scribe curie Chii, anni 
d e  m ° c c c c x x x x i  et m ° c c c c x x x x i i  prout in dicto manuali iacet per me nota
r iu m  in f ra s c r ip tu m , scribam  dicte  curie.

T h o m a s  d e  R echo, no tariu s e t curie Chii scriba.